www.anchorlamina.de2017 306
Bestellnr. /
Catalog No. W J K L Arbeitsweg /
Working Stroke
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KRCVS145-45 145 25 35 305
45 124.0
KRCVH145-45 145 40 50 320
13
0±
0.
02

GK
Typ / Type
GK
Bestellnummer / Order Number
KACL 145 45
Bestellnr. / Catalog No. (W) WT
KACL 145 45
Reverse Cam Serie
Reverse Cam
www.anchorlamina.de2017 308
Bestellnr. /
Catalog No. W J K L Arbeitsweg /
Working Stroke
Gewicht (kg)/
Weight (kg)
KRCVS245-60 245 35 45 390
60 295.0
KRCVH245-60 245 55 65 410
23
0±
0.
02

GK
Typ / Type
GK
Bestellnummer / Order Number
KACL 245 60
Bestellnr. / Catalog No. (W) WT
KACL 245 60
Reverse Cam Serie
Reverse Cam
www.anchorlamina.de2017 310
Bestellnr. /
Catalog No. W J K L Arbeitsweg /
Working Stroke
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KRCVS320-60 320 35 45 390
60 362.0
KRCVH320-60 320 55 65 410
Cam Diogram
60
45°
60